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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

31/07/2023

OSV-0720

RV0605-0017

FechaOrden 31/07/2023

05-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

CP-6896-A Cilindros 4 Linea CAMIONETAPlaca

Litraje 2.3Modelo 2006

Serie 8AFDT50D266012416

FORD . RANGER XL CREW CAB L4. PICK UP.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$494.04LUBRICANTES Y ADITIVOS2612

5 4 $85.18 $425.90FRAM BOTE0508

$6,687.24

$86.21 $86.211GONHER PIEZA0005 FILTRO DE ACEITE

/ $120.69 $120.6910009 GONHER PIEZAFILTRO DE AIRE
/ $94.83 $94.83PIEZA 1GONHER0011 FILTRO DE GASOLINA 5

$133.21 $133.211DC PIEZA0017 EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS

/ $218.25RETEN DE CIGUEfiAL 1 $218.25TF VICTOR PIEZA0022 *
7 i $550.18 $550.18PIEZAKEM0037 BOBINA

$457.44 $457.441KEM JUEGO0043 JUEGO DE CABLES DE BUJIAS

$492.85 $492.85PIEZA 1GATES0079 BANDA DE ACCESORIOS

$2,427.15 $2,427.15DAMPER (POLEA DEL CIGUERAL) 1DORMAN PIEZA0515 1

$140.85 $140.85/ TF VICTOR PIEZA 10619 EMPAQUE DE ADMISION

$82.85 $82.851DCX PIEZA3536 EMPAQUE DE DISTRIBUCCION.
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Cargo 

Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SUBDIRECTOR
06-SECRETAR1A DE salud >•

Kilometraje 281500

Disefio Motor GASOLINA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO

ACEITE 25W50 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE
9J6 ML________________________________________________________

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV0605-0017 - 07/07/202
Plazo de entrega 5 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlFRCOLES^DE AGOSTO DE 2023, SE HACE CONSTAR 

QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPC1ON.

Entrega porel proveedor 004804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

,10

Estado Campeche
Municipio Campeche

Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo

Orden de Servlcio OSV-0720



000877
DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,687.24

3710 BUJIA TIPO COVENCIONAL (COBRE) AUTOLITE 4 $32.76 $131.04PIEZA

4317 SILICON 1 $86.21 $86.21TF TUBO

$129.314318 DESENGRASANTE DE MOTOR ECOM BOTE 3 $387.93

$122.414319 1 • $122.41AFLOJATODO ECOM BOTE

$112.074330 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM BOTE 1 $112.07

$120.694412 ECOM BOTE 1 $120.69LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,640.00

N/A $4,000.00 $4,000.000017 SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: ONCE MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS 28/100 M.N )

$11,821.28TOTAL:

Clastficacidn Econdmica
1 - Gasto CorrienteTG

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Por definirMetodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago
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MONTO
$6,687.24
$47640.00

$494.04~

Cadena Original: |06|05||OSV-0720|4804|118212800|31072023|28|87|0921aaaa
Cadena Encnptada: rtfBfvN8uPI5DxdCAzxklOgvBpyzWAgNOEFFgO+ONSnOhPmlZnUly33MkprrbL8RjggPOCaBG7E=

Fuente de 
Financiamiento

$10,190.76 
$1,630.52 

$0.00
$11,821.28

Observaciones SE ENCUENTRA FALLA EN:
-REEMPLAZAR LA SUSPENCION DELANTERA Y TRASERA.

2111106052313AA133000E018001400560N115A2961
2111106052313AA133000E018001400560N115A3551
2111106052313AA133000E018001400560N115A2612

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federates

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. 
(REEMPLAZO DE EMPAQUE DE PUNTERIAS, DISTRUBUCION, 
ADMISION, DAMPER,RETEN DE CIGUENAL, BANDA DE 
ACCESORIOS, BOBINA, CABLES DE BUJIA, SUMINISTRO 
DE ACEITE, FILTRO DE AIRE, FILRO DE GASOLINA, 
FILTRO DE ACEITE, BUJIAS, LIMPIEZA DE MOTOR, 
LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION.)

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica
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RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOA:

JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO ADORAL I DA BA]NOMBRE: .IENTJNOMBRE:

SUBDI :CTOR| ENCARGADOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.


